会員各位

公益社団法人 大分県理学療法士協会

管理者ネットワーク委員会

委員長 井上 仁

「管理・運営に関する情報交換会」の開催のお知らせ

初秋の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、「管理・運営に関する情報交換会」を下記の通り開催致します。今回は「人事考課」をテーマに

ショートレクチャーを行い、その後皆さんで情報交換を行う予定としております。

つきましては、御多忙中とは存じますが万障繰り合わせの上、是非御参加くださいますようお願い申し上

げます。

記

日   時：令和 5 年 10 月 31 日（火） 19：00 ～ 21：00

開催形式：Web 開催（Zoom 使用）

テ ー マ： 「人事考課」

講  師：梅野 裕昭 氏（大分中村病院）  藤原 愛作 氏（佐藤第一病院）

内  容：「人事考課とは」            梅野氏 15 分間

     「当院における人事考課の取り組み（仮）」藤原氏 15 分間

     「情報交換」               60 ～ 90 分間

参 加 費：無料

対   象：大分県理学療法士協会会員

生涯学習：区分：１－４ 個別指導・集団指導（2 ポイント）

登録理学療法士、認定理学療法士、専門理学療法士いずれかの更新に使用可能

申込方法：QR コードを読み取り必要事項を入力してください

《お問い合わせ》 訪問看護リハステーション大分駅南

理学療法士 井上 仁

                    TEL：０９７－５７４－４５０８

                    E-mail：opta.network7@gmail.com